
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

o zmianie postanowienia w sprawie podziału gminy Widuchowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 1 i § 3, w zw. z art. 417, art. 418 § 1 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) postanawiam, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Komisarza Wyborczego w Szczecinie II z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Widuchowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 1699) opis granic okręgu 

wyborczego Nr 15 otrzymuje brzmienie: 

"Część sołectwa Żelechowo obejmująca nieruchomości oznaczone numerami od 68 do końca, miejscowości 

Kiełbice i Pąkowo oraz sołectwa Polesiny i Kłodowo". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy Widuchowa. 

§ 3. Od postanowienia przysługuje prawo wniesienia odwołania do Państwowej Komisji Wyborczej, 

w terminie 5 dni od daty jego doręczenia. 

   

  

 Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 kwietnia 2018 r.

Poz. 1838



 
Uzasadnienie 

W załaczniku do postanowienia Komisarza Wyborczego w Szczecinie II z dnia 12 kwietnia 2018 r. 
w sprawie podziału gminy Widuchowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu, w opisie granic okręgu wyborczego Nr 15 pominięto wyrazy 
„miejscowości Kiełbice i Pąkowo". Ponieważ miejscowości te wchodzą w skład sołectwa Żelechowo 
i znajdują się w granicah utworzonego okręgu wyborczego, uzupełnienie opisu granic okręgu o te 
miejscowości należy uznać za konieczne i uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1838


		2018-04-20T12:32:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




